
Domovní nádoby na tříděný odpad

Město  Pilníkov  zavádí  další  opatření  vedoucí  ke  zvyšování  množství  separovaného
(vytříděného) odpadu, a naopak ke snižování produkce směsného (nevytříděného) odpadu,
který budeme nově od dubna 2025 svážet jednou za dva týdny, tzv. systém door-to-door.

Principem je zapůjčení nádob na PLAST (žluté barvy) a na PAPÍR (modré barvy) o objemu 240
litrů  přímo  do  vašeho  domu.  Svoz  bude  také  zajištěn  od  vašeho  domu  podle  nového
svozového kalendáře.

Podmínky propůjčení nádob:

o Nádoby  jsou  určené  pro  domy v  rodinné  zástavbě  a  pro  bytové  domy se
svozem směsného komunálního odpadu v běžných nádobách (110 l, 240 l), nikoliv
pro bytové domy se svozem v kontejnerech.
o Výpůjčka 1ks nádoby PLAST a 1ks nádoby PAPÍR na jedno číslo popisné.
o Registrace žadatele a uzavření Smlouvy o výpůjčce (pro každé číslo popisné
zvlášť).

Nádob je dostatek a dostanou se ZDARMA na všechny oprávněné žadatele.

Jak získat nádobu na tříděný odpad?

o Vyplňte formulář „Smlouva o výpůjčce“ viz obálka a dva podepsané tiskopisy
vraťte na podatelnu městského úřadu, případně do poštovní schránky ve dveřích
městského úřadu. Druhou možností je zaslání na email: jiraskopetr@seznam.cz 
Nebo nadiktujte svoje údaje na telefonním čísle 725 504 597 (určeno pro občany,
kteří nemají přístup k internetu) Smlouvu vám předem připravíme na základě vaší
registrace s uvedením nutných údajů:

o Jméno a příjmení
oAdresa trvalého bydliště
oDen narození
oPožadovaná nádoba PLAST a/nebo PAPÍR
oAdresa umístění, není-li totožná s adresou trvalého bydliště
oTelefon a e-mail

o Smlouvu vám poté připravíme k podpisu
o Poté  budete  vyzváni  SMS  nebo  telefonicky  k vyzvednutí na  Sběrném
dvoře. Na  místě  bude  pro  vás  připravena  Smlouva  o  výpůjčce  s  vašimi  údaji
podepsaná i z naší strany a sběrné nádoby na tříděný odpad dle vaší žádosti.

V  případě  jakýchkoliv  dotazů  se  obracejte  prosím  na  telefon 725 504  597 nebo  e-mail:
jiraskopetr@seznam.cz

Svoz vytříděného plastového i papírového odpadu se bude provádět jednou za čtyři týdny,
zároveň se svozem komunálního odpadu, který bude jednou za dva týdny. (jednou za 14
dnů komunál a zároveň plast a jednou za 14 dnů komunál zároveň s papírem, viz svozový
kalendář)

mailto:jiraskopetr@seznam.cz


Děkujeme, že třídíte!                                                                                    Petr Jirásko,
místostarosta


	Domovní nádoby na tříděný odpad
	Podmínky propůjčení nádob:
	Jak získat nádobu na tříděný odpad?


